
ocenjevanje DV Malkovec 12.02.2019

CVIČEK

Flajs Uroš Sp. Vodale 18 8295  Tržišče Malkovec 16,20
Tomažič Stojan Otavnik 3 8295  Tržišče Bojnik 16,17
Brgant Franci Krsinji vrh 4 8295  Tržišče Bojnik 16,17
Končan Janko Peč 8A 1290  Grosuplje Marendol 16,17
Rosa Matjaž Zg. vodale 2 8295  Tržišče Bojnik 16,13
Tratar Andrej Kaplja vas 12 8295  Tržišče Malkovec 16,10
Grozde Rafael Tržišče 14 8295  Tržišče Bojnik 16,10
Povšič Hrženjak Biserka Malkovec 8 8295  Tržišče Bojnik 16,10
Kotar Alfonz Sp. Vodale 3 8295  Tržišče Marendol 16,10
Tomažič Tone Brodarjev trg 13 1000  Ljubljana Marendol 16,03
Golob Matjaž Tržišče 11d 8295  Tržišče Malkovec 16,03
Kmetija Rupar Telčice 6 8275  Škocjan Telče 16,03
Trbovc Igor Krsinji vrh 7 8295  Tržišče Krsinji vrh 16,03
Železnik Stanislav Glavna cesta 52 8233  Mirna Marendol 16,03
Kotar Silvester Malkovec 11A 8295  Tržišče Malkovec 16,03
Bogve Milena Krmelj 30a 8296  Krmelj Malkovec 16,00
Camloh Ana Gabrje 14 8295  Tržišče Malkovec 16,00
Mikec Stanko Majcnova 4 8230  Mokronog Malkovec 16,00
Škoporc Martin Malkovec 12A 8295  Tržišče Bojnik 16,00
Hočevar Henrik Pijavice 3 8295  Tržišče Malkovec 16,00
Pungerčar Dušan Malkovec 4 8295  Tržišče Malkovec 16,00
Poljanc Branko Polje 18 8296  Krmelj Malkovec 16,00
Plantarič Toni Tržišče 28 8295  Tržišče Bojnik 15,97
Hočevar Dušan Pijavice 3 8295  Tržišče Malkovec 15,97
Kolenc Miran Tržišče 38 a 8295  Tržišče Bojnik 15,97
Škoporc Valentin Pavla vas 6 8295  Tržišče Sela 15,97
Bogve Milan Krmelj 30a 8296  Krmelj Malkovec 15,97
Tomažič Zvone Malkovec 14a 8295  Tržišče Malkovec 15,93
Simeonov Vesna Zg. Vodale 3 8295  Tržišče Marendol 15,93
Škoporc Alojz Pavla vas 6 8296  Tržišče Sela 15,93
Mrgole Jožef Telče 19a 8295  Tržišče Bojnik 15,90
Knez Darko Hrastovica 18 8230  Mokronog Malkovec 15,90
Kukec Mirko Tržišče 12 8295  Tržišče Malkovec 15,87
Peterle Bojan Grič pri Klevevžu 8220 Šmarješke TopliceBojnik 15,87
Pirc Jože Zg. Mladetiče 13 8295  Tržišče Malkovec 15,87
Borin Rafael Rimska cesta 14 8210  Trebnje Malkovec 15,83
Žibert Peter Drušče 10 8295  Tržišče Nova gora 15,83
Mesojedec Bogdan Sp. Vodale 1 8295  Tržišče Malkovec 15,83
Pungerčar Janez Malkovec 1B 8295  Tržišče Malkovec 15,83
Mrgole Silvo Telče 19 8295  Tržišče Bojnik 15,80
Borštnar Drago Tržišče 14b 8295  Tržišče Sela 15,80
Cimerman Janez Ul. Hermana Potočnika 191000  Ljubljana Malkovec 15,80
Hrovat  Janez Krmelj 22 E 8296  Krmelj Bojnik 15,77
Blatnik Alojz Boštanj 8 8294  Boštanj Malkovec 15,77
Mikec Milan Sveti vrh 8 8230  Mokronog Stara gora 15,70
Stušek Janez Tržišče 15 8295  Tržišče Kumpoljca 15,67
Kuhar Albert Malkovec 89 8295  Tržišče Kumpoljca 15,63
Sebanc Stane Trščina 1 8295  Tržišče Skurševec 15,63
Virant Milan Pijavice 11 a 8295  Tržišče Malkovec 15,63
Jerman Slavko Malkovec 18 8295  Tržišče Malkovec 15,60
Mlakar Anton Drušče 2 8295  Tržišče Nova gora 15,57
Gorenc Peter Tržišče 20a 8295  Tržišče Malkovec 15,50
Trpinc Matej Jeperjek 1a 8295  Tržišče Telče 15,27
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DOL. RDEČE

Zorc Janez Malkovec 19 8295  Tržišče Malkovec 16,37
Tratar Roman Zg. Mladetiče 10 8295  Tržišče Malkovec 16,13
Tramte Stanko Radovlja 36/B 8220 Šmarješke TopliceBojnik 15,80
Meglič Milan Smrečnikova 32 8000  Novo mestoBojnik 15,77

ŽAMETNA ČRNINA

Škoporc Martin Malkovec 12A 8295  Tržišče Bojnik 15,90
Rosa Matjaž Zg. vodale 2 8295  Tržišče Bojnik 15,83
Jakoš Franc pot na Laze 8 8233  Mirna Kumpoljca 15,67

PORTUGALKA

Pungerčar Janez Malkovec 1B 8295  Tržišče Malkovec 16,20
Končina Peter Polje 19 8296  Krmelj Malkovec 16,00

ROSE

Strupeh Jože Goveji dol 8 8296  Krmelj Krsinji vrh 16,30

MODRA FRANKINJA BARIQUE 2017

Kmetija Rupar Telčice 6 8275  Škocjan Telče 18,17

MODRA FRANKINJA 2016

Tomažič Stojan Otavnik 3 8295  Tržišče Bojnik 18,13

MODRA FRANKINJA ROSE POLSUHO

Golob Matjaž Tržišče 11d 8295  Tržišče Malkovec 18,03

MODRA FRANKINJA BARIQUE 2015

Kmetija Rupar Telčice 6 8275  Škocjan Telče 17,87

MODRA FRANKINJA

Tomažič Stojan Otavnik 3 8295  Tržišče Bojnik 17,60
Camloh Ana Gabrje 14 8295  Tržišče Malkovec 17,47
Deu Ivan Stari trg 3 8230 Mokronog Malkovec 17,43
Logar Ciril Vegova 5 8210  Trebnje Malkovec 17,40
Rosa Matjaž Zg. vodale 2 8295  Tržišče Bojnik 17,33
Virant Milan Pijavice 11 a 8295  Tržišče Malkovec 17,23
Flajs Uroš Sp. Vodale 18 8295  Tržišče Malkovec 17,07
Škoporc Martin Malkovec 12A 8295  Tržišče Bojnik 17,03
Simeonov Vesna Zg. Vodale 3 8295  Tržišče Marendol 17,00
Končan Janko Peč 8A 1290  Grosuplje Marendol 16,97
Borštnar Marjan Most 9 8230  Mokronog Skurševec 16,97
Trbovc Igor Krsinji vrh 7 8295  Tržišče Krsinji vrh 16,93
Pungerčar Tadej Malkovec 4 8295  Tržišče Malkovec 16,83
Mramor Jure Murnova 1 1293  Šmarje SapKrsinji vrh 16,77
Železnik Stanislav Glavna cesta 52 8233  Mirna Marendol 16,70
Mikec Stanko Majcnova 4 8230  Mokronog Malkovec 16,67
Trpinc Matej Jeperjek 1a 8295  Tržišče Telče 16,57
Hrovat  Janez Krmelj 22 E 8296  Krmelj Bojnik 16,50
Žibert Peter Sveti vrh 3 8230  Mokronog Sv. Vrh 16,47
Dolenšek Roman Drušče 16 8295  Tržišče Jablance 16,33
Žibert Peter Drušče 10 8295  Tržišče Nova gora 16,10
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DOL. BELO

Flajs Uroš Sp. Vodale 18 8295  Tržišče Malkovec 16,93
Tratar Andrej Kaplja vas 12 8295  Tržišče Malkovec 16,87
Hočevar Henrik Pijavice 3 8295  Tržišče Malkovec 16,87
Tomažič Tone Brodarjev trg 13 1000  Ljubljana Marendol 16,83
Škoporc Alojz Pavla vas 6 8296  Tržišče Sela 16,80
Stušek Andrej Kaplja vas 14 8295  Tržišče Malkovec 16,80
Kotar Silvester Malkovec 11A 8295  Tržišče Malkovec 16,70
Papež Jože Marendol 1 8295  Tržišče Malkovec 16,70
Zupančič Stanka Križ 1 8295  Tržišče Malkovec 16,67
Brgant Franci Krsinji vrh 4 8295  Tržišče Bojnik 16,67
Meglič Milan Smrečnikova 32 8000  Novo mestoBojnik 16,67
Pirc Jože Zg. Mladetiče 13 8295  Tržišče Malkovec 16,63
Knez Darko Hrastovica 18 8230  Mokronog Malkovec 16,60
Kolenc Miran Tržišče 38 a 8295  Tržišče Bojnik 16,57
Tratar Roman Zg. Mladetiče 10 8295  Tržišče Malkovec 16,57
Hočevar Dušan Pijavice 3 8295  Tržišče Malkovec 16,57
Knez Tomaž Skrovnik 1 8295  Tržišče Malkovec 16,47
Pirc Marjan Kaplja vas 15 8295  Tržišče Malkovec 16,47
Hočevar Anton Puščava 34 8230  Mokronog Bojnik 16,47
Plantarič Toni Tržišče 28 8295  Tržišče Bojnik 16,43
Štih Silvo Tržišče 15B 8295  Tržišče Malkovec 16,43
Golob Matjaž Tržišče 11d 8295  Tržišče Malkovec 16,40
Poljanc Branko Polje 18 8296  Krmelj Malkovec 16,40
Rosa Matjaž Zg. vodale 2 8295  Tržišče Bojnik 16,37
Mrgole Jožef Telče 19a 8295  Tržišče Bojnik 16,37
Mrgole Silvo Telče 19 8295  Tržišče Bojnik 16,30
Hrovat Stane Krmelj 100 8296  Krmelj Bojnik 16,30
Kukec Mirko Tržišče 12 8295  Tržišče Malkovec 16,27
Žibert Peter Drušče 10 8295  Tržišče Nova gora 16,23
Škoporc Martin Malkovec 12A 8295  Tržišče Bojnik 16,13
Štamcar Boštjan Zg. Mladetiče 8295  Tržišče Sv. vrh 16,07
Tomažič Zvone Malkovec 14a 8295  Tržišče Malkovec 16,03
Grozde Rafael Tržišče 14 8295  Tržišče Bojnik 15,97
Borštnar Drago Tržišče 14b 8295  Tržišče Sela 15,93
Janežič Ciril Malkovec 14 8295  Tržišče Malkovec 15,83
Kuhar Albert Malkovec 89 8295  Tržišče Kumpoljca 15,80
Okrajšek Taša Pavla vas 3 8295 Tržišče Skurševec 15,73
Kotar Alfonz Sp. Vodale 3 8295  Tržišče Marendol 15,73
Jene Jože Kaplja vas 6A 8295  Tržišče Malkovec 15,73
Jakoš Franc pot na Laze 8 8233  Mirna Kumpoljca 15,70
Gorenc Peter Tržišče 20a 8295  Tržišče Malkovec 15,60
Zupančič Jernej Polje pri Tržišču 12A 8296  Krmelj Malkovec 15,50
Virant Milan Pijavice 11 a 8295  Tržišče Malkovec 15,20

KRALJEVINA

Mikec Stanko Majcnova 4 8230  Mokronog Malkovec 16,17

BELA ZVRST

Končan Janko Peč 8A 1290  Grosuplje Marendol 17,37

LAŠKI RIZLING

Deu Ivan Stari trg 3 8230 Mokronog Malkovec 17,63
Škoporc Alojz Pavla vas 6 8296  Tržišče Sela 17,40
Flajs Uroš Sp. Vodale 18 8295  Tržišče Malkovec 17,33
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Sebanc Stane Trščina 1 8295  Tržišče Skurševec 17,20
Peterle Bojan Grič pri Klevevžu 8220 Šmarješke TopliceBojnik 16,47

BELI PINOT

Pungerčar Janez Malkovec 1B 8295  Tržišče Malkovec 17,67
Mikec Stanko Majcnova 4 8230  Mokronog Malkovec 17,50

CHARDONNAY

Peterle Bojan Grič pri Klevevžu 8220 Šmarješke TopliceBojnik 17,40

CHARDONNAY POLSUHO

Končan Ivanka Peč 8A 1291  Grosuplje Marendol 18,07
Camloh Ana Gabrje 14 8295  Tržišče Malkovec 17,57

CHARDONNAY POLSLADKO

Tomažič Tone Brodarjev trg 13 1000  Ljubljana Marendol 17,83

VELTLINEC

Pungerčar Dušan Malkovec 4 8295  Tržišče Malkovec 16,13

ZELENI SILVANEC

Flajs Uroš Sp. Vodale 18 8295  Tržišče Malkovec 17,40
Logar Ciril Vegova 5 8210  Trebnje Malkovec 17,30
Flajs Aleš Sp. Vodale 18b 8295  Tržišče Bojnik 16,97
Brgant Franci Krsinji vrh 4 8295  Tržišče Bojnik 16,90

KERNER

Logar Ciril Vegova 5 8210  Trebnje Malkovec 17,33
Flajs Aleš Sp. Vodale 18b 8295  Tržišče Bojnik 17,13

TRAMINEC

Camloh Ana Gabrje 14 8295  Tržišče Malkovec 17,77

BELA ZVRST POLSUHO

Pirc Franc Višnevarjeva 17 1260  LJ. Polje Malkovec 17,27

SAUVIGNON POLSUHO

Knez Tomaž Skrovnik 1 8295  Tržišče Malkovec 17,67
Pirc Franc Višnevarjeva 17 1260  LJ. Polje Malkovec 17,57

LAŠKI RIZLING SLADKO

Škoporc Alojz Pavla vas 6 8296  Tržišče Sela 16,93

KERNER POLSLADKO

Tomažič Stojan Otavnik 3 8295  Tržišče Bojnik 17,77

RUMENI MUŠKAT POLSUHO

Brgant Franci Krsinji vrh 4 8295  Tržišče Bojnik 18,00

RUMENI MUŠKAT POLSLADKO

Jerman Slavko Malkovec 18 8295  Tržišče Malkovec 17,23

RUMENI MUŠKAT SLADKO

Tomažič Stojan Otavnik 3 8295  Tržišče Bojnik 18,17


